Ayuntamiento de Valladolid

Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad Secretaría Ejecutiva



COMPOSICIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA LA CONTRACIÓN DEL SUMINISTRO, INSTALACIÓN Y EJECUCIÓN DE LAS ÁREAS DE JUEGOS INFANTILES EN LA CIUDAD DE VALLADOLID

Conforme a lo establecido en la cláusula J del Cuadro de Características en relación con la cláusula 6.4.1 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, la Mesa de Contratación estará integrada por los siguientes miembros:

Presidenta:

Titular: Ilma. Sra. Da María Sánchez Esteban. Concejala Delegada del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.

Suplente: D^a Teresa Redondo Arranz. Directora del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.

Vocales:

- Letrado de la Asesoría Jurídica General:

Titular: D. Rafael Guerra Posada. Director de la Asesoría Jurídica. Suplentes: D. Eduardo Asensio Abón, Dª Rosa María González Villar, Dª Pilar Martín Ferreira, Dª Mª Cruz Martínez y D. Vicente Pérez Mulet. Letrados de la Asesoría Jurídica.

- Intervención Municipal:

Titular: D. Amador Martín Alonso, por delegación del Sr. Interventor General. Técnico de la Intervención Municipal.

Suplente: D. Juan Manuel Sanz Ruiz. Técnico de la Intervención Municipal.

- Directora del Área:

Titular: Da Teresa Redondo Arranz. Directora del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.

Suplente: D^a M^a Ángeles Martín González. Jefa de la Secretaría Ejecutiva del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.

- Jefa de la Secretaría Ejecutiva:

Ayuntamiento de Valladolid

Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad Secretaría Ejecutiva



Titular: D^a M^a Ángeles Martín González. Jefa de la Secretaría Ejecutiva del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.

Suplente: D. Juan Rodríguez Aguado. Técnico de la Secretaría Ejecutiva del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.

- Unidad tramitadora del expediente:

Titular: D. Ángel Asensio Paunero. Director del Servicio de Parques y Jardines.

Suplente: D. Nuño Arroyo Martínez. Técnico del Servicio de Parques y Jardines.

- Secretario de la Mesa: D. Juan-Antonio García Merino. Técnico Jurídico de la Secretaría Ejecutiva del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.
- Suplente: D. Carlos Pérez Vega, Técnico de la Secretaría Ejecutiva del Área de Medio Ambiente y Sostenibilidad.